
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 18,044,795 9,669,550 8,375,245

국            862,441

광          6,600,000

기          1,136,464

분            181,000

도            445,608

군          8,819,282

전통문화예술진흥 3,783,355 3,408,183 375,172

국            862,441

기             62,020

분            169,000

도            300,708

군          2,389,186

문화예술활동지원 1,999,720 2,599,760 △600,040

국             21,600

기             62,020

분             29,000

도             62,834

군          1,824,266

문화예술 업무추진 410,380 31,220 379,160

201 일반운영비 7,900 4,900 3,000

01 사무관리비 7,900 4,900 3,000

  1)일반수용비                 3,000

    2)사무용품 구입비                 3,000

  1)급량비                 4,900

    2)문화예술업무추진 매식비
                1,960

    2)시설물 유지관리 매식비                 2,240

    2)김환기선양사업 추진 매식비
                  700

  3,000,000원

        7,000원*4명*70일

  7,000원*4명*80일

        7,000원*2명*50일

202 여비 16,380 19,320 △2,940

01 국내여비 16,380 19,320 △2,940

  1)문화예술 업무추진                10,500

  1)문화시설물 정기점검 및 유지보수
                5,880

  70,000원*6명*25회

      70,000원*6명*14회

206 재료비 1,800 0 1,800

01 재료비 1,800 0 1,800

  1)김대중대통령생가 추모관 생화구입
                1,800      1,800,000원

306 출연금 7,000 7,000 0

01 출연금 7,000 7,000 0

  1)도문예진흥기금출연금                 7,000  7,000,000원

307 민간이전 272,000 0 272,000

02 민간경상보조 272,000 0 272,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)군민의날 행사               270,000

  1)대보름 달맞이 행사 지원                 2,000

  270,000,000원

  2,000,000원

401 시설비및부대비 87,300 0 87,300

01 시설비 86,976 0 86,976

  1)도초 서초등학교 추억의공간 리모델링
               35,676

  1)도초 서초등학교 리모델링 설계용역
               26,100

  1)송원대유물 매장해역 안내판 제작
               18,000

  1)김대중대통령생가외 5동 초가이엉잇기
                7,200

      35,676,000원*1식

      26,100,000원*1식

      18,000,000원*1식

      1,440,000원*5개소

03 시설부대비 324 0 324

  1)도초 서초등학교 추억의공간 리모델링
                  324      36,000,000원*0.9%

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  1)하의 토지항쟁 기념비 제작비 지원
               18,000      18,000,000원*1식

문화예술행정 178,740 64,440 114,300

201 일반운영비 23,740 14,440 9,300

01 사무관리비 7,440 7,440 0

  1)일반수용비                 7,440

    2)문화예술홍보 현수막 제작                 2,040

    2)문화관광 홍보용 봉투 제작                 3,000

    2)향토문화유적 책자발간                 2,400

  2,040,000원

  3,000,000원

  2,400,000원

03 행사운영비 16,300 7,000 9,300

  1)문화예술행사비                16,300  16,300,000원

307 민간이전 65,000 50,000 15,000

02 민간경상보조 65,000 50,000 15,000

  1)각종예술단체 공연지원                20,000

  1)1004섬 신안군지 발간                45,000

  20,000,000원

  45,000,000원

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

  1)사생대회 출품작 작품구입                90,000  90,000,000원

문화예술행사지원 134,300 201,100 △66,800

분             29,000

도             26,400

군             78,900

307 민간이전 134,300 201,100 △66,800

분             29,000

도             26,400

군             78,900
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 134,300 201,100 △66,800

  1)흑산도 대외교류 국제학술 세미나 지원
               13,500

  1)지방문화원 사업활동지원                58,000

      13,500,000원

  58,000,000원

분             29,000

군             29,000

  1)김해 등 동화작가 창작활동 지원
               10,000

  1)도지정무형문화재 전수비 지원                52,800

      10,000,000원

  52,800,000원

도             26,400

군             26,400

김환기 선양사업 23,000 102,300 △79,300

201 일반운영비 2,300 2,300 0

01 사무관리비 2,300 2,300 0

  1)일반수용비                 2,300

    2)김환기선양사업추진 현수막제작                   300

    2)작품수장고 관리비                 1,000

    2)김환기선양사업 책자 발간                 1,000

  300,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

401 시설비및부대비 20,700 0 20,700

01 시설비 20,700 0 20,700

  1)김환기미술품 수장고 이전공사
               15,300

  1)김환기생가 안내표지판 제작
                5,400

      15,300,000원*1식

      5,400,000원*1식

예술창작벨트조성사업 997,000 340,000 657,000

401 시설비및부대비 997,000 340,000 657,000

01 시설비 997,000 337,858 659,142

  1)예술창작벨트조성사업               997,000  997,000,000원

무대공연작품제작지원사업 26,000 26,000 0

기             13,000

군             13,000

307 민간이전 26,000 26,000 0

기             13,000

군             13,000

02 민간경상보조 26,000 26,000 0

  1)무대공연작품 제작지원                26,000  26,000,000

기             13,000

군             13,000

학교의 문화예술교육 활성화 109,000 104,700 4,300

국             21,600

기             49,020

도              5,034

군             33,346

307 민간이전 109,000 104,700 4,300
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             21,600

기             49,020

도              5,034

군             33,346

02 민간경상보조 109,000 104,700 4,300

  1)문화바우처사업 지원                65,800  65,800,000원

기             49,020

도              5,034

군             11,746

  1)국악강사풀제지원                43,200  43,200,000원

국             21,600

군             21,600

찾아가는 문화활동 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)찾아가는 문화활동 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

문화예술행사지원(자체) 58,500 0 58,500

307 민간이전 58,500 0 58,500

02 민간경상보조 58,500 0 58,500

  1)지도향교 석전제 및 관련 제례지원
                7,000

  1)향교기로연 지원                 2,500

  1)문화학교운영 지원                 6,000

  1)한국민속예술축제 일반부 출전                25,000

  1)1004섬 읍면의 노래 제작                18,000

      7,000,000원

  2,500,000원

  6,000,000원

  25,000,000원

  18,000,000원

문화예술 행사지원(보조) 52,800 0 52,800

도             26,400

군             26,400

307 민간이전 52,800 0 52,800

도             26,400

군             26,400

02 민간경상보조 52,800 0 52,800

  1)도지정 무형문화재 전수비 지원
               52,800      52,800,000원

도             26,400

군             26,400

문화재행정 1,783,635 808,423 975,212

국            840,841

분            140,000

도            237,874
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            564,920

지정문화재관리 88,900 26,500 62,400

201 일반운영비 6,500 6,500 0

01 사무관리비 6,500 6,500 0

  1)일반수용비                 5,500

    2)지정문화재 유지관리(19건)                 2,500

    2)향토문화유적 유지관리(64건)                 3,000

  1)운영수당                 1,000

    2)문화재영향검토 자문수당                 1,000

  2,500,000원

  3,000,000원

  1,000,000원

207 연구개발비 45,000 0 45,000

01 연구용역비 45,000 0 45,000

  1)신의 백제고분 문화재발굴 용역
               45,000      45,000,000원*1식

307 민간이전 37,400 20,000 17,400

02 민간경상보조 37,400 20,000 17,400

  1)하의면 김대중 전대통령 추모제
               20,000

  1)하의3도 농민운동 위령제 봉행                 3,000

  1)흑산사촌서당 시설관리                14,400

      20,000,000원

  3,000,000원

  14,400,000원

문화재특별관리비지원 14,735 44,780 △30,045

국              8,841

도              1,474

군              4,420

201 일반운영비 14,735 44,780 △30,045

국              8,841

도              1,474

군              4,420

01 사무관리비 14,735 44,780 △30,045

  1)홍도천연보호구역 특별관리비                14,735  14,735,000

국              8,841

도              1,474

군              4,420

문화재보수정비 100,000 737,143 △637,143

국             70,000

도              9,000

군             21,000

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

국             70,000

도              9,000

군             21,000

02 민간경상보조 100,000 60,000 40,000

  1)칠발도바닷새류번식지 복원사업
               50,000      50,000,000원*1식

국             35,000

도              4,500
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             10,500

  1)구굴도바닷새류번식지 복원사업
               50,000      50,000,000원*1식

국             35,000

도              4,500

군             10,500

도지정문화재 보수정비사업 280,000 0 280,000

분            140,000

도             56,000

군             84,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

분            140,000

도             56,000

군             84,000

01 시설비 278,020 0 278,020

  1)방월리 지석묘군 발굴조사                99,100  99,100,000원*1식

분             50,000

도             20,000

군             29,100

  1)장산 도창리 노거수림 보호관리공사
               30,000      30,000,000원*1식

분             15,000

도              6,000

군              9,000

  1)우이도 선창보수               148,920  148,920,000원*1식

분             75,000

도             30,000

군             43,920

03 시설부대비 1,980 0 1,980

  1)방월리 지석묘군 발굴조사
                  900

  1)우이도 선창보수                 1,080

      100,000,000원*0.90%

  150,000,000원*0.72%

홍도 탐방로 보호책 설치 500,000 0 500,000

국            350,000

도             45,000

군            105,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국            350,000

도             45,000

군            105,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  1)홍도천연보호구역 탐방로정비
              496,400      496,400,000원*1식

국            350,000

도             45,000

군            101,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)홍도천연보호구역 탐방로정비
                3,600      500,000,000원*0.72%

전통사찰보존관리 340,000 0 340,000

국            170,000

도             85,000

군             85,000

402 민간자본이전 340,000 0 340,000

국            170,000

도             85,000

군             85,000

01 민간자본보조 340,000 0 340,000

  1)일심사 대웅전 개축공사               200,000  200,000,000원*1식

국            100,000

도             50,000

군             50,000

  1)서산사 관음전, 선원 단청공사
              140,000      140,000,000원*1식

국             70,000

도             35,000

군             35,000

천연기념물보호관리 60,000 0 60,000

국             42,000

도              5,400

군             12,600

207 연구개발비 60,000 0 60,000

국             42,000

도              5,400

군             12,600

01 연구용역비 60,000 0 60,000

  1)비금작은대섬 보존관리 종합정비설계용역
               60,000      60,000,000원*1식

국             42,000

도              5,400

군             12,600

옛담장 정비사업 400,000 0 400,000

국            200,000

도             36,000

군            164,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국            200,000

도             36,000

군            164,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  1)흑산사리마을 옛 담장 정비사업
              198,560      198,560,000원*1식

국            100,000

도             18,000

군             80,560
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화예술진흥
단위: 문화재행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)비금내촌마을 옛 담장 정비사업
              198,560      198,560,000원*1식

국            100,000

도             18,000

군             80,560

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  1)흑산사리마을 옛 담장 정비사업
                1,440

  1)비금내촌마을 옛 담장 정비사업
                1,440

      200,000,000원*0.72%

      200,000,000원*0.72%

관광 기반 확충 및 관리 85,514 80,758 4,756

문화시설물관리 운영 85,514 80,758 4,756

문화시설물 관리운영 58,514 80,758 △22,244

101 인건비 5,000 5,000 0

04 기간제근로자등보수 5,000 5,000 0

  1)문화시설물청소 및 잡초제거 인부임
                5,000      5,000,000원

201 일반운영비 53,514 75,758 △22,244

01 사무관리비 11,760 11,760 0

  1)일반수용비                11,760

    2)시설물유지관리 청소도구                   900

    2)시설물화장실 소모품                 1,800

    2)시설물관리종량제봉투                   900

    2)시설물관리비품구입                 1,800

    2)자산문화도서관 전산용품                   500

      3)전산라벨                   100

      3)띠라벨                   100

      3)바코드                   100

      3)북앤드                   200

    2)자산문화도서관 자료구입                 1,760

    2)시설물관리 홍보물                 4,100

  100,000원*9개소

  200,000원*9개소

  500원*200개*9개소

  200,000원*9개소

  100원*1,000매

  50원*2,000매

  100원*1,000매

  400원*500매

  1,760,000원

  500원*8,200부

02 공공운영비 41,754 63,998 △22,244

  1)김대중 전대통령 생가                 5,240

    2)전기요금                   840

    2)수도요금                    60

    2)통신요금                   540

    2)유지관리                 1,800

    2)관리실 및 추모관 유지보수                 2,000

  1)하의3도농민운동기념관                11,052

    2)전기요금                 7,800

    2)수도요금                   300

    2)통신요금                   552

  70,000원*12월

  5,000원*12월

  45,000원*12월

  150,000원*12월

  2,000,000원

  650,000원*12월

  25,000*12월

  46,000원*12월
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 문화시설물관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)유지관리                 2,400

  1)하의소금박물관                 5,880

    2)전기요금                 4,080

    2)유지관리                 1,800

  1)장산들노래전수관                 2,220

    2)전기요금                   420

    2)유지보수                 1,800

  1)자산문화관                 8,202

    2)전기요금                 5,400

    2)수도요금                    18

    2)통신요금                   384

    2)유지관리                 2,400

  1)김환기생가                 2,352

    2)전기요금                   180

    2)수도요금                 1,800

    2)통신요금                   372

  1)흑산 사촌서당 전기요금                   840

  1)하의 덕봉강당                 1,818

    2)전기요금                 1,800

    2)수도요금                    18

  1)시설물 정화조 수거 처리비                   500

  1)시설물 환경개선부담금                   300

  1)시설물 화단 정비(꽃,수목식재)
                1,350

  1)전시관 전시시설 유지관리                 2,000

  200,000원*12월

  340,000원*12월

  150,000원*12월

  35,000원*12월

  150,000원*12월

  450,000원*12월

  1,500원*12월

  32,000*12월

  200,000원*12월

  15,000*12월

  150,000*12월

  31,000*12월

  70,000*12월

  150,000*12월

  1,500*12월

  500,000원

  300,000원

      150,000원*9개소

  2,000,000원

문화공간 조성사업 27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

  1)향토문화작가 소공원시비 조성사업
               27,000      4,500,000원*6개소

관광진흥 2,420,868 1,352,757 1,068,111

광            700,000

기            441,440

도            129,900

군          1,149,528

관광홍보및축제행사지원 2,420,868 1,352,757 1,068,111

광            700,000

기            441,440

도            129,900

군          1,149,528

관광진흥 업무추진 21,580 16,480 5,100

201 일반운영비 4,710 4,650 60

01 사무관리비 4,710 4,650 60
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 1,000

    2)사무용품 구입                 1,000

  1)급량비                 3,710

    2)관광진흥 업무추진 매식비
                3,150

    2)슬로시티 업무추진 매식비
                  560

  1,000,000원

        7,000원*3명*150일

        7,000원*1명*80일

202 여비 16,870 11,830 5,040

01 국내여비 16,870 11,830 5,040

  1)각종 대도시 관광홍보전 참가
                1,540

  1)관광신안홍보 및 벤치마킹
                1,540

  1)내나라여행박람회 참가                 1,050

  1)팸투어 참가 및 행사지원                 2,520

  1)슬로시티 홍보지원                 1,820

  1)각종 축제추진 및 지원                 8,400

      70,000원*2명*11회

      70,000원*2명*11일

  70,000원*3명*5일

  70,000원*3명*12일

  70,000원*2명*13회

  70,000원*4명*30일

관광신안홍보 213,256 99,609 113,647

101 인건비 24,376 23,129 1,247

04 기간제근로자등보수 24,376 23,129 1,247

  1)관광안내소 도우미                24,376

    2)기본급                14,800

    2)기말수당                 4,934

    2)시간외수당                 1,312

    2)주유급휴가수당                 2,590

    2)연차유급휴가수당                   740

  37,000원*2명*200일

  7,400,000원*2명*1/3

  6,560원*2명*10시간*10월

  37,000원*2명*35주

  37,000원*2명*10일

201 일반운영비 118,880 76,480 42,400

01 사무관리비 66,800 38,800 28,000

  1)일반수용비                66,800

    2)신안군 홍보리플렛 및 외국어판홍보물제작
               27,000

    2)책자형 관광안내 홍보물 제작
               28,000

    2)관광홍보 봉투제작                 7,500

    2)해양홍보관 운영비                 4,300

        27,000,000원

        28,000,000원

  7,500,000원

  4,300,000원

02 공공운영비 28,080 32,680 △4,600

  1)공공요금 및 제세                27,080

    2)관광안내책자 발송요금                 4,200

    2)흑산관광시설물 전기요금                 1,800

    2)관광안내소 관리비                   600

    2)디지털영상홍보시스템 인터넷 요금
                6,480

  350,000원*12월

  150,000원*12월

  50,000원*12월

        30,000원*18개소*12개월
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)여객선터미널내 해양홍보관 전기요금
                5,000

    2)증도 갯벌축제행사장 전기요금
                7,800

    2)슬로시티센터 전기요금                 1,200

  1)시설장비유지비                 1,000

    2)슬로시티센터 시설유지관리비                 1,000

        5,000,000원

        650,000원*12개월

  100,000원*12월

  1,000,000원

03 행사운영비 24,000 5,000 19,000

  1)남도음식문화 큰잔치                 5,000

  1)해변가요제 지원                 9,000

  1)내나라여행박람회 참가                10,000

  5,000,000원

  9,000,000원

  10,000,000원

307 민간이전 70,000 0 70,000

02 민간경상보조 70,000 0 70,000

  1)천사의섬 신안 사계절 사진 DB구축
               70,000      70,000,000원

관광축제개최및지원 200,000 180,000 20,000

도            100,000

군            100,000

307 민간이전 200,000 180,000 20,000

도            100,000

군            100,000

04 민간행사보조 200,000 0 200,000

  1)제7회 신안섬갯벌축제               200,000  200,000,000원

도            100,000

군            100,000

문화관광해설가육성지원 35,000 45,750 △10,750

201 일반운영비 5,000 5,750 △750

01 사무관리비 5,000 5,750 △750

  1)관광해설인력 근무복구입                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 30,000 40,000 △10,000

10 행사실비보상금 30,000 40,000 △10,000

  1)문화관광해설가 및 내고장 알리미 활동비 지
    원                30,000      30,000,000원

슬로시티조성 860,000 1,010,918 △150,918

기            425,000

군            435,000

201 일반운영비 74,000 60,000 14,000

기             37,000

군             37,000

01 사무관리비 74,000 60,000 14,000

  1)슬로시티증도 홍보물 제작                40,000  40,000,000원

기             20,000

군             20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)슬로시티증도 홍보영상 제작                14,000  14,000,000원

기              7,000

군              7,000

  1)슬로시티 기념품 제작                20,000  20,000,000원

기             10,000

군             10,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

기             10,000

군             10,000

10 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  1)슬로시티 관계자 초청 팸투어                10,000  10,000,000원

기              5,000

군              5,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  1)PM 자문                10,000  10,000,000원

기              5,000

군              5,000

307 민간이전 156,000 360,000 △204,000

기             78,000

군             78,000

02 민간경상보조 126,000 360,000 △234,000

  1)슬로시티 주민 친절교육                20,000  20,000,000원

기             10,000

군             10,000

  1)슬로시티 주민밴드 지원                20,000  20,000,000원

기             10,000

군             10,000

  1)슬로시티 사무장 활동                26,000  26,000,000원

기             13,000

군             13,000

  1)슬로시티 위원회 운영                20,000  20,000,000원

기             10,000

군             10,000

  1)슬로시티 국내외 선진지견학                20,000  20,000,000원

기             10,000

군             10,000

  1)주민여행사 활성화 지원                10,000  10,000,000원

기              5,000

군              5,000

  1)'차없는 섬 조성' 전문가 초청 토론회
               10,000      10,000,000원

기              5,000

군              5,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  1)새봄 첫만남, 슬로시티증도'산천맞이행사'
               30,000      30,000,000원

기             15,000

군             15,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

310 국외이전 20,000 0 20,000

02 국제부담금 20,000 0 20,000

  1)슬로시티 연회비                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 590,000 55,000 535,000

기            300,000

군            290,000

01 시설비 586,220 55,000 531,220

  1)슬로시티증도 주차장 조성사업
              586,220      586,220,000원

기            298,110

군            288,110

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  1)슬로시티증도 주차장 조성사업                 3,780  3,780,000원

기              1,890

군              1,890

관광신안홍보(보조) 1,079,152 0 1,079,152

광            700,000

기             10,500

도             29,900

군            338,752

301 일반보상금 15,000 0 15,000

기             10,500

도              1,500

군              3,000

01 사회보장적수혜금 15,000 0 15,000

  1)여행바우처사업                15,000  15,000,000원

기             10,500

도              1,500

군              3,000

307 민간이전 56,800 0 56,800

도             28,400

군             28,400

02 민간경상보조 56,800 0 56,800

  1)남도 섬명소화사업                56,800  56,800,000원

도             28,400

군             28,400

401 시설비및부대비 1,007,352 0 1,007,352

광            700,000

군            307,352

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  1)신안1004호 전통한선 건조사업
            1,000,000      1,000,000,000원

광            695,590

군            304,410

03 시설부대비 7,352 0 7,352

  1)신안1004호 전통한선 건조사업                 7,352  7,352,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보및축제행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광              4,410

군              2,942

문화관광 해설가 육성지원(보조) 11,880 0 11,880

기              5,940

군              5,940

301 일반보상금 11,880 0 11,880

기              5,940

군              5,940

10 행사실비보상금 11,880 0 11,880

  1)문화관광해설사 활동비지원                11,880  11,880,000원

기              5,940

군              5,940

관광개발 9,963,556 2,803,490 7,160,066

광          5,900,000

기            500,000

도             15,000

군          3,548,556

관광개발추진 9,963,556 2,803,490 7,160,066

광          5,900,000

기            500,000

도             15,000

군          3,548,556

관광개발 업무추진 13,915 13,915 0

201 일반운영비 5,655 5,655 0

01 사무관리비 5,655 5,655 0

  1)일반수용비                 1,000

    2)사무용품 구입                 1,000

  1)급량비                 4,655

    2)체육시설물 건립추진 매식비
                1,995

    2)섬관광개발자원발굴 업무추진 매식비
                2,100

    2)국토끝섬관광자원화사업 근무자 특근 매식
      비                   560

  1,000,000원

        7,000원*3명*95일

        7,000원*3명*100일

        7,000원*2명*40

202 여비 8,260 8,260 0

01 국내여비 8,260 8,260 0

  1)관광개발계획수립에 따른 자료조사
                3,080

  1)관광개발관련 학술세미나 참석
                1,680

  1)민박개보수사업 현지조사 및 기술지도
                1,960

  1)예술의 섬 조성 계획수립및 토지매입추진
                1,540

      70,000*2명*22회

      70,000*3명*8회

      70,000*2명*7읍면*2회

      70,000*2명*11회

체육시설지원 459,600 12,600 447,000

- 14 -



부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 12,600 12,600 0

02 공공운영비 12,600 12,600 0

  1)체육시설전기 및 수도요금                 9,000

  1)게이트볼장 전기요금(비금,암태,팔금,임자,장
    산,도초)                 3,600

  750,000원*12월

      50,000원*6개소*12개월

401 시설비및부대비 447,000 0 447,000

01 시설비 447,000 0 447,000

  1)체육시설물 유지관리                45,000

  1)임자 전지훈련구장 조성                27,000

  1)압해 전천후 게이트볼장 건립
              180,000

  1)지도 전천후 게이트볼장 건립
              120,000

  1)팔금면 게이트볼장 바닥 정비
               30,000

  1)지도읍 축구장 조명시설                30,000

  1)비금 명륜회관 운동기구 설치                10,000

  1)도초 라포 마을회관옆 운동기구                 5,000

  45,000,000원*1식

  27,000,000원*1식

      180,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

  10,000,000원

  5,000,000원

공설운동장 건립 2,300,000 300,000 2,000,000

광          2,300,000

401 시설비및부대비 2,300,000 300,000 2,000,000

광          2,300,000

01 시설비 2,294,250 299,310 1,994,940

  1)신안 공설운동장 조성사업
            2,294,250      2,294,250,000원 * 1식

광          2,294,250

03 시설부대비 5,750 690 5,060

  1)신안 공설운동장 조성사업                 5,750  5,750,000원

광              5,750

섬관광개발자원발굴(자체) 594,041 358,400 235,641

201 일반운영비 14,800 12,400 2,400

01 사무관리비 10,000 12,400 △2,400

  1)일반수용비                10,000

    2)관광개발 홍보 플래카드                 1,000

    2)관광개발 현황판 및 조감도 제작
                3,000

    2)관광개발사업 편입용지 감정평가 및 이전등
      기 수수료                 3,000

    2)관광개발 계획수립 계획서 등 제작
                3,000

  1,000,000원

        3,000,000원

        3,000,000원

        3,000,000원

02 공공운영비 4,800 0 4,800

  1)관광시설물 전기요금(지도,흑산,홍도)
                1,800      50,000원*3개소*12월
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부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)흑산유배문화공원조성 유지관리비(잡초제거인
    부임)                 3,000      75,000원*10명*4회

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  1)섬관광 개발 자원화 연구용역                40,000  40,000,000원

401 시설비및부대비 539,241 346,000 193,241

01 시설비 539,241 346,000 193,241

  1)관광개발사업 토지매입               360,000

  1)흑산유배공원 시설관리                27,000

  1)정자시설 설치(신규)                45,000

  1)정자시설 유지관리                45,741

  1)비금 관광술래 기념비 소공원조성
                9,000

  1)도초지북공원 주변정비                22,500

  1)신의 하동지구 정자설치                30,000

  360,000,000원*1식

  27,000,000원*1식

  9,000,000원*5동

  711,000원*193개소*1/3

      9,000,000원*1식

  22,500,000원*1식

  30,000,000원

민박시설 확충 30,000 40,000 △10,000

도             15,000

군             15,000

402 민간자본이전 30,000 40,000 △10,000

도             15,000

군             15,000

01 민간자본보조 30,000 40,000 △10,000

  1)민박개보수사업                30,000  10,000,000 * 3동

도             15,000

군             15,000

임자 만구음관 복원조성 2,083,000 0 2,083,000

광          1,200,000

군            883,000

401 시설비및부대비 2,083,000 0 2,083,000

광          1,200,000

군            883,000

01 시설비 2,075,800 0 2,075,800

  1)임자 만구음관 복원조성사업
            1,992,800      1,992,800,000원 * 1식

광          1,195,680

군            797,120

  1)임자 만구음관 복원조성사업                83,000  83,000,000원

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  1)임자 만구음관 복원조성사업
                7,200      2,000,000,000원 * 0.36%

광              4,320

군              2,880

예술의 섬 조성 1,700,000 0 1,700,000

광          1,200,000

군            500,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,700,000 0 1,700,000

광          1,200,000

군            500,000

01 시설비 1,694,240 0 1,694,240

  1)예술의 섬 조성             1,594,240  1,594,240,000원 * 1식

광          1,195,680

군            398,560

  1)예술의 섬 조성               100,000  100,000,000원

03 시설부대비 5,760 0 5,760

  1)예술의 섬 조성                 5,760  5,760,000원

광              4,320

군              1,440

하의해양테마파크 1,050,000 0 1,050,000

광            700,000

군            350,000

401 시설비및부대비 1,050,000 0 1,050,000

광            700,000

군            350,000

01 시설비 1,044,119 0 1,044,119

  1)하의해양 테마파크 조성               927,619  927,619,000원

광            695,590

군            232,029

  1)하의해양 테마파크 조성               116,500  116,500,000원

03 시설부대비 5,881 0 5,881

  1)하의해양 테마파크 조성                 5,881  5,881,000원

광              4,410

군              1,471

흑산 아름드리 100리길 개발 사업 833,000 0 833,000

광            500,000

군            333,000

401 시설비및부대비 833,000 0 833,000

광            500,000

군            333,000

01 시설비 827,752 0 827,752

  1)흑산 아름드리 100리길 개발
              827,752      827,752,000원 * 1식

광            496,850

군            330,902

03 시설부대비 5,248 0 5,248

  1)흑산 아름드리 100리길 개발
                5,248      833,000,000원 * 0.63%

광              3,150

군              2,098

한국형 생태녹지관광 육성사업 900,000 0 900,000

기            500,000

군            400,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광개발
단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

기            500,000

군            400,000

01 시설비 893,700 0 893,700

  1)가거도 생태녹지관광육성사업               893,700  893,700,000

기            496,850

군            396,850

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  1)가거도 생태녹지관광육성사업
                6,300      1,000,000,000 * 0.63%

기              3,150

군              3,150

생활체육 육성 1,470,910 1,308,658 162,252

기            133,004

군          1,337,906

체육지원 1,470,910 1,308,658 162,252

기            133,004

군          1,337,906

체육지원 업무추진 21,910 21,910 0

201 일반운영비 3,640 3,640 0

01 사무관리비 3,640 3,640 0

  1)급량비                 3,640

    2)체육지원업무 추진 매식비
                3,640        7,000*4명*130일

202 여비 18,270 18,270 0

01 국내여비 18,270 18,270 0

  1)동하계 전지훈련 유치 업무추진
                2,520

  1)생활체육저변확대 주민위견 수렴
                2,520

  1)체육우수선수 및 취업선수 훈련점검
                2,520

  1)관내 체육대회개최에 따른 현지점검
                2,940

  1)전국체전 및 자매결연팀 위문참가
                1,470

  1)군민체육관 기본업무수행을 위한 시설물관리
                4,200

  1)군민체육관 각종  체육행사 지원
                2,100

      70,000*3명*12일

      70,000*3명*12일

      70,000*3명*12일

      70,000*3명*14일

      70,000*3명*7일

      70,000*3명*20

      70,000*3명*10

생활체육활성화 592,600 371,180 221,420

201 일반운영비 61,600 32,180 29,420

01 사무관리비 51,600 22,180 29,420

  1)임차료                51,600

    2)다목적강당 사용료                48,000  250,000*16개소*12월
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)신안군 지정 복싱 체육관 사용료
                3,600        300,000원*12월

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  1)신안군수기 등 각종 대회 개최(축구, 게이트
    볼, 배드민턴 등)                 5,000

  1)전라남도민체전 및 도생활체육대회 참석
                2,500

  1)각종 레저스포츠대회 개최                 2,500

      5,000,000원

      2,500,000원

  2,500,000원

301 일반보상금 9,000 19,000 △10,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  1)읍면생활체육동호회 용품지원                 9,000  9,000,000원

307 민간이전 522,000 320,000 202,000

02 민간경상보조 522,000 320,000 202,000

  1)제24회 전라남도민생활체육대회
               70,000

  1)종목별 군대표선수 전지훈련비                12,000

  1)신안군수기 7개종목 체육대회 개최
               70,000

  1)생활체육회 간사 급여                20,000

  1)제20회 전라남도 도장애인체육대회 참가
               12,000

  1)생활체육회 사무실 운영경비 지원
               20,000

  1)생활체육회 선수관리 및 지도점검 지원
               10,000

  1)전국지구력승마대회 개최                40,000

  1)생활체육 궁도대회 참가                 5,000

  1)생활체육 게이트볼대회 참가                 5,000

  1)웰빙요가교실 운영               120,000

  1)도지사기 종목별 생활체육대회 참가
               20,000

  1)생활체육지도자 및 강사 복리후생비 지원
               10,000

  1)클럽대항 청소년 생활체육대회 참가
                5,000

  1)대통령배 전남씨름왕 선발대회 참가
                5,000

  1)생활체육동호회 육성지원                15,000

  1)생활체육 어르신종목 운동기구 및 용품지원
               10,000

  1)각종생활체육대회 참가 및 개최지원
               15,000

  1)생활체육스포츠클럽리그지원                 5,000

  1)생활체육지도자 및 강사 교육연수비
                5,000

  1)생활체육 어르신종목 교육지원                 3,000

      70,000,000원

  12,000,000원

      70,000,000원

  20,000,000원

      12,000,000원

      20,000,000원

      10,000,000원

  40,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  120,000,000원

      20,000,000원

      10,000,000원

      5,000,000원

      5,000,000원

  15,000,000원

      10,000,000원

      15,000,000원

  5,000,000원

      5,000,000원

  3,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)전라남도연합회장기 12개종목 참가
               10,000

  1)체육인의 밤                15,000

  1)생활체조 지원                20,000

      10,000,000원

  15,000,000원

  20,000,000원

전문체육인육성 597,000 668,840 △71,840

301 일반보상금 383,600 353,600 30,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 345,600 295,600 50,000

  1)신안군 취업선수 급여               124,560

    2)본봉                93,600

    2)수당                21,600

    2)명절휴가비                 9,360

  1)신안군 우수선수훈련비 지원               201,040

  1)도민체전 참가선수 전지훈련비                20,000

  1,300,000원*6명*12월

  300,000원*6명*12월

  1,300,000원*60%*6명*2회

  201,040,000원

  20,000,000원

12 기타보상금 38,000 58,000 △20,000

  1)군대표선수 메달획득 포상금 지원(개인)                 8,000

    2)1위                 3,000

    2)2위                 2,000

    2)3위                 3,000

  1)군대표선수 메달획득 포상금 지원(단체)                17,000

    2)1위                 6,000

    2)2위                 6,000

    2)3위                 5,000

  1)전국체전 자매결연 시도선수단 격려
                3,000

  1)전문 체육인 우수선수 운동장비 및 용품지원
               10,000

  1,000,000원*3명

  500,000원*4명

  300,000원*10명

  3,000,000원*2팀

  2,000,000원*3팀

  1,000,000원*5팀

      3,000,000원

      10,000,000원

307 민간이전 213,400 315,240 △101,840

02 민간경상보조 213,400 315,240 △101,840

  1)제51회 전라남도 체육대회참가
              110,000

  1)생활체육회 지원                14,000

  1)전라남도 노인생활 체육대회 참가
               10,000

  1)체육회 사무실 운영 지원                10,000

  1)전문체육육성관리 전무이사 실비보상
               26,400

  1)제51회 전라남도체육대회참가 우수선수 선발
    육성                15,000

  1)체육회 선수관리 및 지도점검 지원
                8,000

  1)유소년축구교실 운영 및 지도자 지원
               20,000

      110,000,000원

  14,000,000원

      10,000,000원

  10,000,000원

      22명*100,000원*12월

      15,000,000원

      8,000,000원

      20,000,000원

생활체육지도자 활동지도 242,880 230,208 12,672

기            121,440
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            121,440

307 민간이전 242,880 230,208 12,672

기            121,440

군            121,440

02 민간경상보조 242,880 230,208 12,672

  1)일반 생활체육지도자 배치               110,400  110,400,000원

기             55,200

군             55,200

  1)어르신전담 생활체육지도자 배치
              132,480      132,480,000원

기             66,240

군             66,240

체육바우처사업 16,520 16,520 0

기             11,564

군              4,956

307 민간이전 16,520 16,520 0

기             11,564

군              4,956

02 민간경상보조 16,520 16,520 0

  1)체육바우처 사업                16,520  16,520,000원

기             11,564

군              4,956

체육기반시설 관리 59,274 70,939 △11,665

체육시설물 운영관리 59,274 70,939 △11,665

군민체육관 및 스포츠타운 시설물 관리 59,274 70,939 △11,665

101 인건비 6,000 17,065 △11,065

04 기간제근로자등보수 6,000 17,065 △11,065

  1)군민체육관 청소 및 잡초제거                 6,000  6,000,000원

201 일반운영비 53,274 53,874 △600

01 사무관리비 700 1,400 △700

  1)일반수용비                   700

    2)시설물주변청소도구및화장실소모품
                  400

    2)군민체육관관리실 소모품                   300

        200,000원*2회

  100,000원*3회

02 공공운영비 52,574 52,474 100

  1)군민체육관 전기사용료                27,900

  1)스포츠타운 가로등 및 정원등 전기료
                2,700

  1)신안군민체육관 및 스포츠타운 상수도료
                1,200

  1)시설물환경개선부담금                   340

  1)군민체육관 전기안전관리대행료
                6,960

  1)군민체육관 소방대행수수료                 3,600

  2,325,000원*12월

      225,000원*12월

      100,000원*12월

  170,000원*2월

      580,000원*12월

  300,000원*12월
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부서: 문화관광과
정책: 체육기반시설 관리
단위: 체육시설물 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)냉동제조시설자율검사수수료                   250

  1)무인경비월정료                 1,584

  1)군민체육관난방/비상발전기 유류비
                1,090

  1)군민체육관공조기약품세척                 1,550

  1)군민체육관소모품구입(공조기)                 2,000

  1)스포츠타운시설장비유지관리비
                1,200

  1)군민체육관 시설장비유지비                 2,200

  125,000원*2월

  132,000원*12월

      1,090,000

  1,550,000

  2,000,000

      100,000원*12월

  200,000원*11월

공공도서관육성기반구축 147,818 128,265 19,553

분             12,000

군            135,818

공공도서관 활성화 147,818 128,265 19,553

분             12,000

군            135,818

도서관 업무추진 11,820 11,820 0

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

  1)일반수용비                   900

    2)사무용품 구입                   900

  1)급량비                 2,520

    2)도서관 업무추진 매식비                 2,520

  900,000원

  7,000원*4명*90일

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  1)도서관 업무추진 여비                 8,400  70,000원*4명*30회

공공도서관 운영지원 68,038 61,645 6,393

101 인건비 12,188 11,565 623

04 기간제근로자등보수 12,188 11,565 623

  1)도서관운영 지원                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외근무수당
                  656

    2)주유급수당                 1,295

    2)연차유급휴가수당                   370

  37,000원*1명*200일

  7,400,000원*1/3

        6,560원*1명*10시간*10개월

  37,000원*1명*35주

  37,000원*1명*10일

201 일반운영비 50,450 50,080 370

01 사무관리비 25,950 25,580 370

  1)일반수용비                 5,350

    2)도서관 대출관리서식 유인(10종)
                1,000

    2)전산용품 구입                 2,300

      3)전산라벨                   300

        1,000,000

  100*3,000매
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부서: 문화관광과
정책: 공공도서관육성기반구축
단위: 공공도서관 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)띠라벨                   200

      3)바코드                   300

      3)북앤드                   800

      3)전산라벨키퍼                   300

      3)띠라벨키퍼                   200

      3)바코드키퍼                   200

    2)도서전산출력용부품                   750

      3)잉크젯카트리지                   150

      3)DB복사용 DAT테입                   600

    2)게시판 및 안내판제작(1식)                   500

    2)청소용품 및 화장지구입(4회)                   500

    2)당직용 침구 구입                   200

    2)형광램프교체                   100

  1)운영수당                19,200

    2)일숙직비                19,200

      3)일직                 4,560

      3)숙직                14,640

  1)정기간행물 구입(월간,주간,일간)
                1,400

  20*10,000매

  100*3,000매

  4,000*200매

  100*3,000매

  50*4,000매

  100*2,000매

  25,000*6회

  20,000*30개

  500,000

  500,000

  100,000*2회

  2,500*40개

  40,000*114

  40,000*366

      1,400,000원

02 공공운영비 24,500 24,500 0

  1)공공요금및제세                14,580

    2)초고속 정보통신회선 사용료                 7,200

    2)우편료                   720

    2)일반전기사용료                 2,400

    2)심야전기사용료                 2,100

    2)전기항전협회비                 1,380

    2)환경개선부담금                   100

    2)도서관 협회비                   480

    2)오물수거비                   200

  1)시설장비유지비                 9,920

    2)도서관 청사관리                 9,920

  600,000*12월

  60,000*12월

  300,000*8월

  350,000*6월

  115,000*12월

  50,000*2회

  480,000

  100,000*2회

  9,920,000원

401 시설비및부대비 5,400 0 5,400

01 시설비 5,400 0 5,400

  1)군립도서관 화장실 보수                 5,400  1,350,000원*4개소

도서관문화행사 5,960 0 5,960

201 일반운영비 5,960 0 5,960

01 사무관리비 5,960 0 5,960

  1)군민독후감대회 심사위원 수당                 3,100

  1)어린이독서교실운영 도서지도사 강사료
                2,260

  1)어린이동화들려주기 동화구연전문 강사료
                  600

  3,100,000원

      2,260,000원

      600,000원
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부서: 문화관광과
정책: 공공도서관육성기반구축
단위: 공공도서관 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

찾아가는 작은문고 운영 2,000 24,800 △22,800

분              2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

분              2,000

02 도서구입비 2,000 0 2,000

  1)찾아가는 작은문고비치 도서구입
                2,000      2,000,000원

분              2,000

지속적인장서확충 10,000 0 10,000

분             10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

분             10,000

02 도서구입비 10,000 0 10,000

  1)도서관 자료구입                10,000  10,000,000원

분             10,000

1읍면 1작은도서관 조성 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

02 민간경상보조 50,000 30,000 20,000

  1)작은도서관 운영비 보조                50,000  50,000,000원

행정운영경비(문화관광과) 13,500 16,500 △3,000

기본경비 13,500 16,500 △3,000

기본운영비 13,500 16,500 △3,000

201 일반운영비 5,100 8,100 △3,000

01 사무관리비 5,100 8,100 △3,000

  1)사무용품 구입                 3,000

  1)문화관광과 업무추진 매식비
                2,100

  200,000원*15명

      7,000원*15명*20일

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  1)문화관광과 업무추진 여비
                4,200      70,000원*15명*4일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(문화관광과) 100,000 500,000 △400,000

내부거래지출 100,000 500,000 △400,000

내부거래지출 100,000 500,000 △400,000

702 기금전출금 100,000 500,000 △400,000

01 기금전출금 100,000 500,000 △400,000
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)신안군 문예회관 건립기금 전출금
              100,000      100,000,000원
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